
फॉमर्  जीएफआ-17 
(�नयम 196 के तहत भारत सरकार के �नणर्य का खं-iii देख�) 

�नपटान के �लए अ�धशषे, अप्रच�लत और अनुपयोगी स्टोर क� �रप 
मद स.ं 
 

स्टोर का �ववर मात्र/ वजन 
 

बकु वलै्य/मलू 
खर�द मलू् 
 

िस्थ� तथा 
खर�द का वषर्  

�नपटान का तर�का (�बक्, सावर्ज�नक
नीलामी या अन्) 

�टप्पण 
 

1.       
 

2.       
 

3.       
 

4.       
 

5.       
 

6.       
 

7.       
 

8.       
 

9.       
 

10.       
 

 
 
 
 
 

हस्ता�........................................  
पद...............................................  
�दनांक..........................................  


